
 1/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta: Martina Hyklová  

Oponent bakalářské práce: doc. Václav Lošek       

Akademický rok:                2018 - 2019  

 

Téma bakalářské práce: Záchranný útvar hasičského záchranného sboru, místo 

                                           a úkoly v sestavě hasičských jednotek 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce     x  

3 Teoretická část práce  x     

4 Praktická část práce      x 

5 Formální úprava práce     x  

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce studentky Martiny Hyklové je věnována jedné z významných organizačních 

složek HZS ČR. Po obsahové i formální stránce vykazuje řadu problematických pasáží, 

faktických chyb. Z uvedeného konstatování si dovolím  upozornit například na: 

- formulaci cíle  - „Hlavním cílem bakalářské práce je na základě informací zpracovat 

analýzu dat problematiky a na základě toho navrhnout případné změny a opatření k 

zlepšení aktuálního stavu.“(s. 26), 

- kapitola 2 je nazvaná “Záchranný útvar HZS ČR“, v obsahu kapitoly však není o 

předmětném „útvaru“ ani zmínka, 

- v kapitole 3 se opakují základní pojmy obsažené v kapitole 2, 

- dílčí závěry absentují u kapitoly 1, 2, 3 a na závěr teoretické části, 

- na s. 28 se opakují skutečnosti uvedené na s. 24, 

- zákon č. 328 o HZS … byl nahrazen zákonem č. 320/2015 Sb., …… 

 



 1/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

- na s. 21 autorka uvádí: „HZS ČR funguje na základě propojení s hlavním úřadem 

civilní ochrany, který příslušníkům HZS udává široký rozsah povinností spojených s 

civilní ochranou.“ (již v roce 2001 došlo  ke sloučení ředitelství Hasičského 

záchranného sboru ČR s Hlavním úřadem civilní ochrany),  

- hodnocení rizik a analýza rizik od s. 29 představuje pouze „prázdnou“ tabulku… 

- Z jakých zdrojů vychází shrnutí na s. 30? 

- SWOT analýza na s. 31? 

- Skutečnosti uvedené na s. 32 – 42 nejsou odkázány 

- Kapitola 9? Pouze grafy a tabulky… ??? 

- Poslední odstavec závěru je nelogicky okopírován z blíže neuvedeného textu. 

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce:  

 

Oponovaná práce je jedna velká otázka, kterou nastolím při její obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: E - dostatečně 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne: 6. června 2019 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


